
START LINE * 36ï ÑÜëëõ ÐáëÜäéï * 28.11.2015
KáôÜôáîç - 1234

28/11/2015 - 16:46  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

START LINE/ÓÂÏÁ 2 11 52 AUDIÃÉÏÂÁÓ Áíôþíéïò 35:03.46 35:03.46
C2 1ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò 80 GT

3:53.50 (3) 6:34.70 (2) 5:15.46 (6) 3:47.00 (4) 6:20.86 (1) 4:37.28 (2) 4:34.66 (1)

ÁËÁË 2 22 58 TOYOTAÌÕËÙÍÁÓ Êùí/íïò 35:36.81 10.00 35:46.81 +43.35 +43.35
C2 2ÊÁËÏÐÇÔÁÓ ÃéÜííçò Corolla

4:02.75 (5) 7:00.78 (5) 5:07.53 (3) 3:44.34 (2) 6:27.66 (3) 4:35.55 (1) 4:38.20 (2)

ÁÓÓÏÁÁ/ÓÂÏÁ 2 33 53 AUDI×ÙÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò 36:11.82 36:11.82 +1:08.36 +25.01
C2 3ÖÙÔÅÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÔÜêçò 80 GT

4:06.64 (6) 7:03.52 (6) 5:10.28 (4) 3:46.44 (3) 6:39.72 (4) 4:46.23 (4) 4:38.99 (3)

START LINE/ÓÂÏÁ 4 14 62 TOYOTAËÕÊÁÊÇÓ ÉùÜííçò 36:17.16 36:17.16 +1:13.70 +5.34
E1b 4ÊÁÌÐÏÕÑÏÂÁ Ìáñßá Starlet

3:57.90 (4) 6:45.44 (3) 5:06.45 (2) 3:51.02 (7) 6:49.83 (7) 4:56.30 (6) 4:50.22 (5)

ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ-ÁÓÓÏÁÁ 3 25 61 TOYOTAÊÁÓÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 36:39.56 36:39.56 +1:36.10 +22.40
D1 5ÐÁËËÁÓ Áðüóôïëïò Starlet KP60

4:12.29 (9) 6:59.59 (4) 5:14.47 (5) 3:47.68 (5) 6:43.11 (5) 4:52.96 (5) 4:49.46 (4)

ÁÓÌÁ 2 46 60 FORDÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Êþóôáò 37:33.39 37:33.39 +2:29.93 +53.83
C3 1ÌÐÏÕÍÁÆÏÓ ÄçìÞôñçò Escort Mexico

4:07.11 (7) 7:09.05 (7) 5:22.37 (7) 3:49.56 (6) 7:13.23 (8) 4:56.58 (7) 4:55.49 (6)

START LINE 2 57 57 FORDÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 38:09.40 20.00 38:29.40 +3:25.94 +56.01
C3 2ÐÏËÉÔÏÓ Íßêïò Escort MKI RS2000

4:10.07 (8) 7:18.42 (9) 5:23.56 (8) 3:58.58 (8) 7:15.06 (9) 5:06.28 (8) 4:57.43 (7)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ 4 ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 255 FIATÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò 3:49.37 3:49.37 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçE3ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌáñãéÜííá Ritmo 130 TC

3:49.37 (1)

ÁÓÌÁ-START LINE 3 ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 656 ALFA ROMEOÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò 27:56.65 27:56.65 Mç÷áíéêÞ BëÜâçD2ÔÓÁÍÔÆÁËÇÓ Óôáýñïò Alfasud Ti

4:12.98 (10) 7:11.62 (8) 5:45.95 (9) 3:58.99 (9) 6:47.11 (6)

ÁÓÌÁ 2 ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 559 PORSCHEÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐáíôåëÞò 21:52.60 21:52.60 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçC4ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÜéñá 911 T

4:24.74 (11) 7:39.25 (10) 5:47.44 (10) 4:01.17 (10)

ÁÓÌÁ 4 ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 763 LADAÌÏÕÔÆÏÕÑÇÓ ÉùÜííçò 30:14.94 30:14.94 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçE2ÌÏÕÔÆÏÕÑÇÓ ÁèáíÜóéïò 2105

3:52.52 (2) 6:28.67 (1) 5:03.02 (1) 3:44.27 (1) 6:22.79 (2) 4:43.67 (3)
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START LINE * 36ï ÑÜëëõ ÐáëÜäéï * 28.11.2015
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

28/11/2015 - 16:46 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 52 ÃÉÏÂÁÓ Áíôþíéïò 2 AUDI 35:03.46 35:03.46
ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò C2 80 GT

2 58 ÌÕËÙÍÁÓ Êùí/íïò 2 TOYOTA 35:36.81 10.00 35:46.81 +43.35 +43.35

ÊÁËÏÐÇÔÁÓ ÃéÜííçò C2 Corolla

3 53 ×ÙÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò 2 AUDI 36:11.82 36:11.82 +1:08.36 +25.01

ÖÙÔÅÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÔÜêçò C2 80 GT

4 60 ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Êþóôáò 2 FORD 37:33.39 37:33.39 +2:29.93 +1:21.57

ÌÐÏÕÍÁÆÏÓ ÄçìÞôñçò C3 Escort Mexico

5 57 ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2 FORD 38:09.40 20.00 38:29.40 +3:25.94 +56.01

ÐÏËÉÔÏÓ Íßêïò C3 Escort MKI RS2000

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3+4

1 62 ËÕÊÁÊÇÓ ÉùÜííçò 4 TOYOTA 36:17.16 36:17.16
ÊÁÌÐÏÕÑÏÂÁ Ìáñßá E1b Starlet

2 61 ÊÁÓÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 3 TOYOTA 36:39.56 36:39.56 +22.40 +22.40

ÐÁËËÁÓ Áðüóôïëïò D1 Starlet KP60

5 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc **

1 52 ÃÉÏÂÁÓ Áíôþíéïò 2 AUDI 35:03.46 35:03.46
ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò C2 80 GT

2 58 ÌÕËÙÍÁÓ Êùí/íïò 2 TOYOTA 35:36.81 10.00 35:46.81 +43.35 +43.35

ÊÁËÏÐÇÔÁÓ ÃéÜííçò C2 Corolla

3 53 ×ÙÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò 2 AUDI 36:11.82 36:11.82 +1:08.36 +25.01

ÖÙÔÅÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÔÜêçò C2 80 GT

4 62 ËÕÊÁÊÇÓ ÉùÜííçò 4 TOYOTA 36:17.16 36:17.16 +1:13.70 +5.34

ÊÁÌÐÏÕÑÏÂÁ Ìáñßá E1b Starlet

5 61 ÊÁÓÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 3 TOYOTA 36:39.56 36:39.56 +1:36.10 +22.40

ÐÁËËÁÓ Áðüóôïëïò D1 Starlet KP60

7 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc **

1 60 ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Êþóôáò 2 FORD 37:33.39 37:33.39
ÌÐÏÕÍÁÆÏÓ ÄçìÞôñçò C3 Escort Mexico

2 57 ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2 FORD 38:09.40 20.00 38:29.40 +56.01 +56.01

ÐÏËÉÔÏÓ Íßêïò C3 Escort MKI RS2000

3 åêêéíÞóáíôåò
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